Приложение № 1
к Административному регламенту

ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

(ДЛЯ ФИЗИЧЕСКОГО ИЛИ ЮРИДИЧЕСКОГО ЛИЦА)

Председателю Васильевского сельского совета – главе администрации Васильевского сельского поселения Белогорского  района

В.Д. Франгопулову

от ____________________________________________

______________________________________________,

дата рождения: ________________________________ г.

проживаю по адресу: ____________________________

______________________________________________.

паспорт: серия ___________ № ____________________

выдан: ________________________________________

______________________________________________; (кем, когда, код подразделения)

ИНН _________________________________________;

Контактный телефон: ___________________________.

Юридический адрес: ____________________________

______________________________________________;

Фактический адрес: _____________________________

______________________________________________;

ОКПО ________________________________________;

ОГРН ________________________________________;

Контактный телефон: ___________________________.

З а я в л е н и е
Прошу Вас рассмотреть вопрос об отнесении земельного участка к определённой категории земель и об определении (установлении, изменении) вида разрешённого использования земельного участка и (или) объекта капитального строительства (нужное – подчеркнуть).

Земельный участок расположен на территории Васильевского о сельского поселения Белогорского  района Республики Крым по адресу: РФ Республика Крым, Белогорский  район,
с. ________________________________________________________________________________,

площадь земельного участка – ___________________ га, вид функционального использования земельного участка: строительство и обслуживание жилого дома (приусадебный участок), для ведения индивидуального садоводства, для дачного строительства, для гаражного строительства, для ведения ЛКХ, для ведения ЛПХ, для ведения фермерского хозяйства, иное: ______________________________________________________________________________________________________________________________________________ (нужное – подчеркнуть).

Правоустанавливающий(ие) документ(ты) на земельный(ые) участок(ки): _____________
__________________________________________________________________________________.
Даю согласие администрации Васильевского сельского поселения Белогорского района на обработку моих персональных данных __________________ .

(подпись)
«____» ___________________ 20 ____ г

 ______________________
(подпись)